
 

 

 Врз основа на член 66 од Законот за високото образование, Деканатската управа 

при Технички факултет – Битола на седницата одржана на 07.03.2011 г. донесе  

 

 

 

 

О  Д  Л  У  К  А   

 

за издавање уверенија на дипломирани студенти 

на Технички факултет – Битола  

 

 

 

 1.Уверенијата за дипломирање, дипломираните студенти на Технички факултет 

– Битола можат да ги подигнат најрано пет дена од денот на дипломирањето.  

 

 

 

 

 

 

 2.Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето. 

 

  

 

 

 

 

   

Бр.02-_______      Деканатска управа  

07.03.2011 

Б и т о л а         Декан 
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